МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего       профессионального образования
«Казанский национальный исследовательский технический университет
им. А.Н. Туполева-КАИ»
(КНИТУ-КАИ)
ПРИКАЗ

                   10.06.2014

                      № 710-о
Казань
О создании Комиссии по отбору проектов
    В соответствии с Положением о формировании государственного задания образовательным организациям высшего образования, подведомственным   Минобрнауки России, в сфере научной деятельности от 25 декабря 2013 года №АП-125/14вн в связи с досрочным прекращением научно-исследовательских работ,  выполняемых в рамках базовой части  государственного задания, связанным с победой в конкурсах федеральных целевых программ и иных форм  государственной поддержки проведения научно-исследовательских работ  и проведением дополнительного конкурса проектов
     приказываю:

1. Создать Комиссию по отбору проектов для формирования перечня  НИР,  выполняемых в рамках базовой части  государственного задания,  в составе:
Михайлов С.А. – проректор по научной и инновационной деятельности  - председатель Комиссии;

Солдаткин В.М. – заведующий кафедрой приборов и  информационно-измерительных систем – заместитель председателя Комиссии;
Халиулин В.И. -  заведующий кафедрой производства летательных аппаратов;

Песошин А.В. – директор по научной работе ОАО «НПО «Радиоэлектроника» им. В,И.Шимко;
Шувалов В.А. – заместитель Главного конструктора ОАО «КВЗ».

 Проректор  по научной

 и инновационной деятельности                                                     С.А.Михайлов

  Проект вносит:

 Учёный секретарь УНИР

  Н.Е.Синицын

  06.06.2014